EDITAL N.º 01-2024 – PROCESSO SELETIVO PÚBLICO.

1

O Município de Adustina, Estado da Bahia, através do Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais, torna público o Edital Complementar 14 QUE PRORROGA,
TEMPORARIAMENTE, A DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA.

I. Fica prorrogada, temporariamente, a divulgação da Classificação Definitiva.

Adustina, (BA), 17 de maio de 2024.

JOÃO VITOR BARRETO DE SOUZA.

Procurador do Município.
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Público e Processo Seletivo Público.